
1. ročník Hylvátské tenisové ligy 
Zpravodaj č. 5    Zpracoval dne 21. 7. 2002 David Polák 
 

Adámek – Teplý  0:6 5:7 opravený výsledek z minulého zpravodaje 

Polák – Cihlář  4:6 2:6 

Svojanovský – Miler  6:3 8:6 

Teplý – Stejskal  6:0 6:1 

Miler – Chládek  0:6 3:6 

Donát – Adámek  6:4 6.1 

Polák – Jedlička  2:6 1:6 

Adámek – Kapoun M. 6:4 1:6 6:3 

Jedlička – Teplý  6:2 6:0 

Donát – Kapoun P.  6:4 6:1 

Franz – Teplý   6:1 2:6 6:3 

 

Tabulka průběžného pořadí 
1. Teplý Tomáš 8 6 2  84 45  6 

2. Franz Zdeněk 5 5 0  62 21  5 

3. Jedlička Ladislav 6 5 1  84 42  5 

4. Donát Václav 4 4 0  59 33  4 

5. Chládek Zdeněk 10 4 6  88 106  4 

6. Polák David 7 3 4  56 64  3 

7. Wohner Tomáš 4 2 2  35 33  2 

8. Svojanovský Martin 4 2 2  44 45  2 

9. Miler Jiří 5 2 3  38 51  2 

10. Kapoun Petr 5 2 3  43 47  2 

11. Kapoun Martin 7 2 5  58 72  2 

12. Cihlář Pavel 2 1 1  22 21  1 

13. Adámek Petr 4 1 3  23 50  1 

14. Kulhavý Jaroslav 1 0 1  2 12  0 

15. Stejskal Pavel 6 0 6  17 73  0 

 

 Přestože nám počasí v tomto týdnu moc nepřálo tak se podařilo odehrát dalších 10 

zápasů. I přes dvě prohry udržel vedení v tabulce hráč Teplý těsně následovaný dvojicí 

pronásledovatelů, Franzem a Jedličkou. Snížil se nám počet hráčů bez prohry na dvojici Franz 

a Donát i počet hráčů bez vítězství na dvojici Kulhavý, Stejskal. Protože máme za sebou 4 

týdny ligy, bylo by potřeba mít odehráno minimálně 4-6 utkání. Až na dvojici Cihlář, 

Kulhavý jsou všichni hráči v limitu. K překvapením ligy patří hladké prohry hráčů Poláka a 

Teplého nad Jedličkou. Na jejich obranu je však potřeba říci, že hráč Jedlička se dostal do 

skvělé formy a herní pohody. Z výše zmiňovaných utkání svedli největší boj hráči Teplý a 

Franz. Nakonec podlehl ve třísetové bitvě hráč Teplý. O tom, že dal hráč Teplý do zápasu 

opravdu všechno, svědčí i to, že se musel v závěru třetího setu potýkat nejen se lstí protihráče, 

ale i s křečí v noze. Na další sportovní zážitky se těší  

 

        David Polák 

        david.uo@seznam.cz 

   

 

mailto:david.uo@seznam.cz

